za odobravanje i dodjelu financijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju projekata 

turističke infrastrukture i suprastrukture 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju projekata turističke 

infrastrukture i suprastrukture u ukupnom iznosu 435.780,67 KM (slovima: četiristotinetridesetpet 

hiljadasedamstotinaosamdeset i 67/100 konvertibilnih maraka), prema tabeli koja je sastavni dio 

ove odluke. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021. 

godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: